
Uchwała Nr XIX/121/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 października 2004 r. 

 

W sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. Zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej nadaje się Statut w 

brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

 

Traci moc statut nadany uchwałą Nr XII/70/99 Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z 

dnia 2 grudnia 1999 r. W sprawie zmiany formy organizacyjno-prawnej Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej. 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Miasta 

         mgr Jerzy Mincewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


